
JAPAN VAN LINES CO., LTD. 

1-11-7 SHIMBASHI, MINATO-KU,TOKYO,JAPAN 

TEL:03-6779-9623 FAX:03-6779-9654 

 

 

令和 4年 4月吉日 

 

ジャパン・バン・ラインズ株式会社 

         国際複合輸送部 

お客様各位 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大による上海ロックダウンについてのご連絡 

 

 

拝啓、貴社益々のご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り有難うございます。 

 

 さて、掲題に関しまして、この度上海でのロックダウンの影響を受け現地 CFS倉庫の 

作業が停止しており、現時点では再開の目途が立っておりません。ブッキングにつきまし 

ては引き続きお受けいたしますが、現地側でのお引き渡しまでに通常よりお時間が掛かる 

ことが予想されますので、予めご了承いただきますようお願い申し上げます。 

尚、CY TERMINALにつきましては通常通り稼働しております。 

 

お客様には大変ご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒状況をご賢察の上、ご理解 

賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 


